
 
 

Согласно  член  114 став 1 алинеја 10 од Законот за високото образование 

(Службен весник на РМ бр. 82/2018), деканот на Градежниот факултет во 

состав на Универзитетот “Св.Кирил и Методиј”  ја  донесе следната 

 

 

 

                        О Д Л У К А 

за избор на добитници на стипендии запишани во втора  и трета година на 

прв циклус студии во учебната  2020/2021 година  

 

  1. Се  доделуваат стипендии на следните студенти запишани на Градежниот 

факултет во Скопје, во втора  и трета година на прв циклус студии во учебната  

2020/2021 година: 

 

Ред.бр Име и презиме Бр. на 
индекс 

Студиска 
програма 

Година Просек 

1 Антонио Томески 9930 градежништво 2 9,50/12 

2 Марко Ѓорѓиоски  9955 градежништво 2 9,08/12 

3 Ангел Иванов 9839 градежништво 3 9.48/25 

4 Андреј Стојкоски 9857 градежништво 3 9.16/25 

5 Магдалена Поповска 1378 геодезија 3 9,90/22 

6 Леонид Миланов 1370 геодезија 3 9,59/22 

7 Бајра Бакиќ 1377 геодезија 3 9,59/22 

8 Ана Димоска 1405 геодезија 3 9,36/22 

9 Деспина Кузманова 1385 геодезија 3 9,31/22 

 

2.  Стипендиите се доделуваат во вид на ослободување од плаќање на 

партиципација, од Фондацијата за стипендисти при Градежниот факултет. 

3.   Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

                         Декан, 

                                

                                        Проф. д-р Златко Србиноски 
 

Доставено до: 

- Продекан за Финансии, инвестиции и развој 

- Продекан за настава 

- Сметководство 

- Студентска служба 

- Архива 

 

 


